证券代码：600673          证券简称：东阳光       编号：临 2024-55 号

广东东阳光科技控股股份有限公司

关于 2024 年第二季度对外担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

 被担保人名称及是否为关联担保：被担保人包括乳源东阳光优艾希杰精

箔有限公司、乳源瑶族自治县东阳光化成箔有限公司等 21 家控股子公司，不存

在关联担保。

 本次担保金额及已实际提供的担保余额：广东东阳光科技控股股份有限

公司（以下简称“上市公司”或“公司”）2024 年第二季度新增担保金额合计

153,651.40 万元，同时解除担保金额合计 229,300.34 万元。截至 2024 年 6 月

30 日，公司提供担保余额为 832,491.55 万元。

 本次担保是否有反担保：不涉及

 对外担保逾期的累计数量：截至本公告日止，公司无逾期对外担保。

一、担保情况概述

公司分别于 2024 年 3 月 29 日和 2024 年 5 月 17 日召开了第十一届董事会

第三十七次会议和 2023 年年度股东大会，审议通过了《关于 2024 年度对外担保

额度预计的议案》。2024 年度计划向相关参控股子公司提供总额不超过 173.85

亿元人民币的担保额度（包括但不限于综合授信额度、流动资金贷款、保函、承

兑汇票、信用证、贸易融资、融资租赁、应付款等，担保期限、担保方式根据被

担保方融资需求及届时签订的担保合同为准），有效期为公司 2023 年年度股东

大会审议通过之日起至 2024 年年度股东大会召开之日止，详情请见公司于 2024

年 3月 30日在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 上发布的《东阳光关于 2024

年度对外担保额度预计及 2023 年第四季度对外担保进展的公告》（临 2024-16

号）。

2024 年第二季度，公司（包括控股子公司）实际提供担保情况如下：

担保方 被担保方 债权人 担保方 截至目前担 本次新增 担保预计 是 是

式 保余额（万

元）

担保额度

（万元）

有效期 否

关

联

担

保

否

有

反

担

保

乳源瑶族自治县阳之

光亲水箔有限公司

乳源东阳光优

艾希杰精箔有

限公司

中国建设银行

股份有限公司

韶关市分行

抵押担

保

76,720.03

4,000 2025-6-2 是 否 乳源东阳光磁性材料

有限公司

广东东阳光科技控股

股份有限公司

连带责

任保证

担保

广东东阳光科技控股

股份有限公司

乳源东阳光优

艾希杰精箔有

限公司

中国工商银行

股份有限公司

乳源支行

连带责

任保证

担保

2,000 2025-6-20 是 否

乳源瑶族自治县东阳

光化成箔有限公司

抵押担

保

乳源瑞丰贸易有限公

司

韶关东阳光包装印刷

有限公司

乳源东阳光磁性材料

有限公司

广东东阳光科技控股

股份有限公司
乳源东阳光优

艾希杰精箔有

限公司

中国银行股份

有限公司前海

蛇口分行

连带责

任保证

担保

20,000 2025-8-22

是 否

乳源瑶族自治县东阳

光化成箔有限公司

连带责

任保证

担保

是 否

乳源瑶族自治县阳之

光亲水箔有限公司

连带责

任保证

担保

是 否

宜都东阳光高纯铝有

限公司

抵押担

保
是 否

乳源东阳光电化厂
抵押担

保
是 否

乳源东阳光优艾希杰

精箔有限公司

抵押担

保
是 否

广东东阳光科技控股

股份有限公司

乳源瑶族自治

县东阳光化成

箔有限公司

广发银行股份

有限公司韶关

分行

连带责

任保证

担保

103,340.13

3,500
2024-12-

20
是 否

广东东阳光科技控股

股份有限公司

乳源瑶族自治

县东阳光化成

箔有限公司

中国信托商业

银行股份有限

公司广州分行

连带责

任保证

担保

5,000
2024-12-

31
是 否

广东东阳光科技控股

股份有限公司

乳源东阳光电

化厂

广发银行股份

有限公司韶关

分行

连带责

任保证

担保

79,434.80

3,500
2024-10-

18
是 否

广东东阳光科技控股

股份有限公司

乳源东阳光电

化厂

中国银行股份

有限公司韶关

分行

连带责

任保证

担保

5,000 2025-4-29 是 否

广东东阳光科技控股

股份有限公司

乳源东阳光电

化厂

东莞银行股份

有限公司韶关

分行

连带责

任保证

担保

2,000 2025-5-28

是 否
4,000 2025-5-29

广东东阳光科技控股

股份有限公司

乳源东阳光电

化厂

上海浦东发展

银行股份有限

公司广州天河

支行

连带责

任保证

担保

4,800 2025-5-23 是 否

广东东阳光科技控股

股份有限公司

乳源东阳光电

化厂

北京银行深圳

分行

连带责

任保证

担保

3,000 2025-6-27 是 否

广东东阳光科技控股

股份有限公司

乳源东阳光新

能源材料有限

公司

东莞银行股份

有限公司韶关

分行

连带责

任保证

担保

45,767.25 2,000 2025-6-17 是 否

广东东阳光科技控股

股份有限公司

乳源东阳光磁

性材料有限公

司

中国银行股份

有限公司韶关

分行

连带责

任保证

担保

21,312.67 445 2029-1-22 是 否

广东东阳光科技控股

股份有限公司

东阳光科技

（香港）有限

公司

南洋商业银行

（中国）有限

公司深圳分行

连带责

任保证

担保

20,157.50 5,000
2024-10-

30
是 否

广东东阳光科技控股

股份有限公司

乳源瑶族自治

县东阳光高纯

新材料有限公

司

平安银行股份

有限公司广州

财富广场支行

连带责

任保证

担保

32,012.85

13,000 2024-12-5

是 否
广东东阳光科技控股

股份有限公司

乳源瑶族自治

县东阳光高纯

新材料有限公

司

平安银行股份

有限公司广州

财富广场支行

连带责

任保证

担保

7,000 2024-12-5

广东东阳光科技控股

股份有限公司

乳源瑶族自治

县东阳光高纯

新材料有限公

司

平安银行股份

有限公司广州

财富广场支行

连带责

任保证

担保

6,000
2024-12-

12

广东东阳光科技控股

股份有限公司

乳源瑶族自治

县阳之光亲水

箔有限公司

平安银行股份

有限公司广州

财富广场支行

连带责

任保证

担保

58,331.94

14,000
2024-12-

12

是 否

广东东阳光科技控股

股份有限公司

乳源瑶族自治

县阳之光亲水

箔有限公司

北京银行深圳

分行

连带责

任保证

担保

2,000 2025-6-27

广东东阳光科技控股

股份有限公司

乳源东阳光氟

有限公司

重庆美的商业

保理有限公司

连带责

任保证

担保
23,060.48

3,000 2025-4-30

是 否
3,000 2025-5-4

广东东阳光科技控股

股份有限公司

乳源东阳光氟

有限公司

兴业金融租赁

有限责任公司

连带责

任保证

担保

7,700 2026-6-18 是 否

广东东阳光科技控股

股份有限公司

乳源东阳光机

械有限公司

东莞银行股份

有限公司韶关

分行

连带责

任保证

担保

1,880.65 1,000 2025-5-15 是 否

广东东阳光科技控股

股份有限公司 乳源东阳光物

流有限公司

广发银行股份

有限公司韶关

分行

连带责

任保证

担保

800.00 800 2025-6-27 是 否

乳源东阳光电化厂

广东东阳光科技控股

股份有限公司

乳源瑞丰贸易

有限公司

大同京东宜票

金融信息科技

有限公司

连带责

任保证

担保

1,050.00

1,000
2024-12-

21
是 否

50
2024-12-

24

乳源东阳光电化厂

内蒙古乌兰察

布东阳光化成

箔有限公司和

广东东阳光科

技控股股份有

限公司（共同

借款）

中国工商银行

股份有限公司

乌兰察布集宁

支行 抵押担

保
56,000.00

1,470 2030-6-29

是 否
内蒙古银行股

份有限公司乌

兰察布恩和支

行

630 2030-4-21

广东东阳光科技控股

股份有限公司

乌兰察布东阳

光洋电子材料

有限公司

内蒙古银行股

份有限公司乌

兰察布恩和支

行

连带责

任保证

担保

17,047.00 2,447 2032-1-14 是 否

广东东阳光科技控股

股份有限公司

韶关东阳光电

容器有限公司

东莞银行股份

有限公司韶关

分行

连带责

任保证

担保
5,459.74

1,000 2024-5-15 是 否

广东东阳光科技控股

股份有限公司

韶关东阳光电

容器有限公司

广发银行股份

有限公司韶关

分行

连带责

任保证

担保

3,500 2024-12-4 是 否

广东东阳光科技控股

股份有限公司

韶关东阳光包

装印刷有限公

司

东莞银行股份

有限公司韶关

分行

连带责

任保证

担保

1,300.00 300 2025-5-15 是 否

广东东阳光科技控股

股份有限公司

韶关东阳光科

技研发有限公

司

东莞银行股份

有限公司韶关

分行

连带责

任保证

担保

10.00 10 2025-5-20 是 否

广东东阳光科技控股

股份有限公司

宜昌东阳光电

池箔有限公司

中国建设银行

股份有限公司

宜都支行

连带责

任保证

担保

92,412.90 5,000 2025-6-25 是 否

广东东阳光科技控股

股份有限公司

宜都东阳光化

成箔有限公司

宜都农村商业

银行股份有限

公司

连带责

任保证

担保

64,050.90

1,000 2025-6-16 是 否

广东东阳光科技控股

股份有限公司

宜都东阳光化

成箔有限公司

渤海银行股份

有限公司武汉

分行

连带责

任保证

担保

3,000 2025-3-20 是 否

广东东阳光科技控股

股份有限公司

宜都东阳光化

成箔有限公司

富邦华一银行

武汉分行

连带责

任保证

担保

4,999.4
2025-11-

20
是 否

广东东阳光科技控股

股份有限公司

浙江东阳光电

子科技有限公

司

交通银行股份

有限公司金华

东阳支行

连带责

任保证

担保

64,475.00 5,000 2025-6-20 是 否

广东东阳光科技控股

股份有限公司

桐梓丰瑞贸易

有限公司

贵州银行股份

有限公司桐梓

县支行

连带责

任保证

担保

4,000.00 2,500 2025-5-8 是 否 贵州省遵义市桐梓县

祝家坪煤业有限公司

乳源瑞丰贸易有限公

司

二、被担保人基本情况

2024 年第二季度，公司（包括控股子公司）提供担保的 21 家控股子公司均

在 2024 年度预计担保范围之内，被担保子公司的基本法人信息请见附件。

三、担保的必要性和合理性

本次担保事项是为了满足公司旗下参控股公司的经营需要，保障业务持续、

稳健发展，符合公司整体利益和发展战略。本次被担保对象信用状况良好、具有

偿债能力，担保风险可控，不存在损害公司及股东利益的情形，不会对公司的正

常运作和业务发展造成不利影响。

 四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至目前，上市公司对外提供的担保总额为 89.30 亿元，占公司最近一期经

审计净资产的 91.10%。公司不存在逾期对外担保。

特此公告。

广东东阳光科技控股股份有限公司董事会

2024 年 8 月 20 日

附件：

被担保方相关信息如下：

名称
统一社会信

用代码

法定代

表人

成立时

间

注册资本

（万元）
注册地 主营业务

截至 2024 年 6月末 2024 年 1-6 月

负债率

（%）

持股情况

资 产 总

额 （ 亿

元）

负 债 总

额 （ 亿

元）

归 母 净

资产（亿

元）

营业收

入（亿

元）

利润总

额（亿

元）

直 接

（%）

间 接

（%）

乳源东阳光优

艾希杰精箔有

限公司

9144020073

98785839
卢建权

2002-

06-18
80,392.30

韶 关 市

乳 源 县

龙船湾

铝及铝产品的生产，汽车零部

件及配件制造（不含汽车电子

总线网络技术及电动助力转向

系统电子控制器）；货物或技

术进出口（国家禁止或涉及行

政审批的货物和技术进出口除

外）；再生资源销售、再生资源

回收（不含固体废物、危险废

物、报废汽车等需经相关部门

批准的项目）

40.05 24.43 15.62 19.68 0.36 61.00 51

乳源瑶族自治

县东阳光化成

箔有限公司

9144023276

9306893B
李刚

2004-

12-02
33,918.14

乳 源 县

开发区

一般项目：金属材料制造；高

性能有色金属及合金材料销

售；金属材料销售；肥料销售；

金属废料和碎屑加工处理；非

金属废料和碎屑加工处理；电

子专用材料制造；电子专用材

料销售；热力生产和供应；生

态环境材料制造；生态环境材

26.93 15.96 10.97 9.70 0.95 59.26  100

料销售；石灰和石膏制造；石

灰和石膏销售；再生资源销售；

基础化学原料制造（不含危险

化学品等许可类化学品的制

造）；五金产品研发；五金产品

制造；五金产品批发；以自有

资金从事投资活动；非居住房

地产租赁；住房租赁；污水处

理及其再生利用；技术服务、

技术开发、技术咨询、技术交

流、技术转让、技术推广；货物

进出口；技术进出口。（除依法

须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）许

可项目：肥料生产；自来水生

产与供应；发电业务、输电业

务、供（配）电业务；检验检测

服务。

乳源东阳光电

化厂

9144023275

2888612G
何鑫

2003-

08-12
24,000

韶 关 市

乳 源 县

开发区

许可项目：危险化学品经营；

危险化学品生产；食品添加剂

生产；发电业务、输电业务、供

（配）电业务；消毒剂生产（不

含危险化学品）；特种设备检

验检测；移动式压力容器/气瓶

充装。（依法须经批准的项目，

22.62 12.85 9.77 7.97 1.08 56.81 100

经相关部门批准后方可开展经

营活动，具体经营项目以相关

部门批准文件或许可证件为

准）一般项目：专用化学产品

制造（不含危险化学品）；专用

化学产品销售（不含危险化学

品）；第二类医疗器械销售；化

工产品销售（不含许可类化工

产品）；食品添加剂销售；消毒

剂销售（不含危险化学品）；以

自有资金从事投资活动；货物

进出口；技术进出口。

乳源东阳光新

能源材料有限

公司

91440232MA

56W2R462
戴光荣

2021-

07-28
54,500

乳 源 瑶

族 自 治

县 乳 城

镇 共 和

村 委 宋

田厂区 1

号楼

电池制造；电池销售；非居住

房地产租赁。许可项目：货物

进出口；技术进出口。

15.90 12.95 2.95 1.74 -0.48 81.45  100

乳源东阳光磁

性材料有限公

司

9144020073

31141364
张凯

2001-

11-16
58,000

乳 源 县

开发区

磁性材料、锂电池材料及其相

关材料的开发、生产及销售；

企业自有房屋租赁服务；货物

及技术进出口。

16.61 16.00 0.61 2.88 -0.65 96.33 100

东阳光科技

（香港）有限

公司

/ 姚佳
2014-

4-23

3,000 万

港币
香港 / 7.66 7.32 0.34 6.16 -0.07 95.56 100

乳源瑶族自治

县东阳光高纯

新材料有限公

司

91440232MA

4WXEL3XW
蒋文华

2017-

08-01
20,000

乳 源 县

乳 城 镇

东 阳 光

工 业 园

新 熔 铸

车间

一般项目:金属材料制造;金属

材料销售;有色金属合金制造;

有色金属合金销售;高性能有

色金属及合金材料销售;货物

进出口;技术进出口。

9.41 6.11 3.30 6.88 0.27 64.93 100

乳源东阳光氟

有限公司

9144023257

7921066X
黄凯金

2011-

07-11
35,000

乳 源 县

开 发 区

氯 碱 特

色 产 业

基地

研发、生产、销售；制冷剂、氟

精细化工、盐酸、氢氟酸、氟树

脂、氟膜。货物进出口、技术进

出口。

19.15 13.54 5.61 7.66 1.80 70.70 85 15

乌兰察布东阳

光洋电子材料

科技有限公司

91150900MA

C5K8DK02
周政

2022-

12-22
20,000

内 蒙 古

自 治 区

乌 兰 察

布 市 集

宁 区 白

海 子 乡

红 海 子

村

一般项目：电子元器件制造；

电子元器件批发；电子专用材

料制造；电子专用材料研发；

电子专用材料销售；货物进出

口；技术进出口。

3.26 2.37 0.89 0.03 -0.07 72.70 90

内蒙古乌兰察

布东阳光化成

箔有限公司

91150902MA

0NGPYJ5L
张光芒

2017-

08-21
77,000

乌 兰 察

布 市 集

宁 区 白

许可项目：发电业务、输电业

务、供（配）电业务；自来水生

产与供应；热力生产和供应。

26.39 14.61 11.78 9.09 0.28 55.36  100

海 子 镇

红 海 子

村

（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活

动，具体经营项目以相关部门

批准文件或许可证件为准）一

般项目：电子元器件制造；电

子元器件批发；电子专用材料

研发；电子专用材料销售；货

物进出口；技术进出口。

宜昌东阳光电

池箔有限公司

91420581MA

7H6PKX3W
李从政

2022-

01-28
47,000

宜 昌 市

宜 都 市

陆 城 宝

塔湾村

一般项目：电子专用材料制造；

电子元器件制造；电子专用材

料研发；新能源原动设备制造；

有色金属合金制造；新兴能源

技术研发；技术服务、技术开

发、技术咨询、技术交流、技术

转让、技术推广；有色金属合

金销售；合成材料销售；电子

专用材料销售；再生资源回收

（除生产性废旧金属）；再生

资源销售；货物进出口；技术

进出口

17.19 12.85 4.34 1.23 -0.28 74.75 100

宜都东阳光化

成箔有限公司

9142058172

6147722P
张光芒

2001-

04-25
48,800

宜 都 市

滨 江 路

34 号

一般项目:电子专用材料制造;

电子元器件制造;电子专用材

料研发;新能源原动设备制造;

有色金属合金制造;技术服务、

技术开发、技术咨询、技术交

34.85 23.76 5.38 10.67 0.03 68.18 18.68 81.32

流、技术转让、技术推广;新兴

能源技术研发;有色金属合金

销售;合成材料销售;电子专用

材料销售;货物进出口;技术进

出口。

桐梓丰瑞贸易

有限公司

91520322MA

6HJXFD98
祝果

2019-

03-01
500

贵 州 省

遵 义 市

桐 梓 县

楚 米 镇

三 座 村

蒙 山 路

14 号

法律、法规、国务院决定规定

禁止的不得经营；法律、法规、

国务院决定规定应当许可（审

批）的，经审批机关批准后凭

许可（审批）文件经营;法律、

法规、国务院决定规定无需许

可（审批）的，市场主体自主选

择经营。煤炭仓储、加工、销售

及煤质化验。（涉及许可经营

项目，应取得相关部门许可后

方可经营）

0.58 0.55 0.03 0.35 -0.01 94.83  100

乳源瑶族自治

县阳之光亲水

箔有限公司

9144023266

9872011A
张伟

2007-

12-28
25,000

乳 源 县

乳 城 镇

开发区

一般项目：高性能有色金属及

合金材料销售；新材料技术研

发；有色金属压延加工；金属

表面处理及热处理加工；电池

零配件生产；电池零配件销售；

涂料制造（不含危险化学品）；

涂料销售（不含危险化学品）；

货物进出口；技术进出口。

19.74 13.79 5.95 16.52 0.08 69.86 100

乳源东阳光机

械有限公司

9144023209

01224654
高发伟

2014-

01-07
5,000

乳 源 县

乳 城 镇

侯 公 渡

开 发 区

东 阳 光

工业园

许可项目：消毒器械生产；消

毒器械销售。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动，具体经营项

目以相关部门批准文件或许可

证件为准）一般项目：机械设

备研发；机械设备销售；电工

机械专用设备制造；电子专用

设备制造；电子专用设备销售；

印刷专用设备制造；包装专用

设备制造；包装专用设备销售；

模具制造；模具销售；光伏设

备及元器件制造；光伏设备及

元器件销售；机械电气设备制

造；电气机械设备销售；通用

设备制造（不含特种设备制

造）；电子、机械设备维护（不

含特种设备）；专用设备修理；

通用设备修理；劳务服务（不

含劳务派遣）。

7.12 5.36 1.76 0.87 0.11 75.28 100

乳源东阳光物

流有限公司

9144023267

1354387P
赵鹏

2008-

01-15
600

乳 源 县

乳 城 镇

民 族 经

济 开 发

区

许可项目：道路货物运输（含

危险货物）；道路货物运输（不

含危险货物）。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动，具体经营项

0.51 0.37 0.14 0.33 0.01 72.55  100

目以相关部门批准文件或许可

证件为准）一般项目：国内货

物运输代理；普通货物仓储服

务（不含危险化学品等需许可

审批的项目）；装卸搬运。

乳源瑞丰贸易

有限公司

9144023206

1459042K
赵伟宇

2013-

01-16
300

乳 源 县

乳 城 镇

开 发 区

东 阳 光

工 业 区

办 公 楼

二楼 205

室（仅限

办 公 场

所）

许可项目：食品销售；药品批

发；药品零售；燃气经营；危险

化学品经营。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动，具体经营项

目以相关部门批准文件或许可

证件为准）一般项目：包装材

料及制品销售；日用品批发；

日用品销售；日用化学产品销

售；化妆品批发；化妆品零售；

个人卫生用品销售；食用农产

品批发；食用农产品零售；农

副产品销售；初级农产品收购；

专用化学产品制造（不含危险

化学品）；食品用洗涤剂销售；

第二类医疗器械销售；厨具卫

具及日用杂品批发；卫生陶瓷

制品销售；金属材料销售；煤

炭及制品销售；金属矿石销售；

五金产品批发；五金产品零售；

17.22 16.97 0.25 23.01 -0.21 98.55 100

化工产品销售（不含许可类化

工产品）；建筑材料销售；食品

销售（仅销售预包装食品）；保

健食品（预包装）销售；合成材

料制造（不含危险化学品）；石

油制品销售（不含危险化学

品）。

韶关东阳光电

容器有限公司

9144023274

553746XQ
陈振杨

2002-

12-18
5,000

韶 关 市

乳 源 县

开发区

生产、加工电子元器件。产品

内外销售。
2.73 1.61 1.12 0.56 0.04 58.97 45 55

韶关东阳光包

装印刷有限公

司

9144023255

55930227
张东彬

2010-

05-20
5,000

乳 源 县

乳 城 镇

侯 公 渡

龙 船 湾

内

镀铝膜、转移膜、复合膜及相

关全息激光镭射产品；出版物、

包装装潢印刷品、其他印刷品

印刷；镀钛阴极箔系列产品的

生产与销售。（以上项目法律、

法规禁止的除外；法律、行政

法规限制的取得许可后方可经

营）货物进出口、技术进出口

（国家限制公司经营或禁止进

出口的商品和技术除外）。

0.96 0.23 0.73 0.35 0.08 23.96  100

韶关东阳光科

技研发有限公

司

91440232MA

53N2AU9P
李洪伟

2019-

08-26
1,000

乳 源 县

乳 城 镇

侯 公 渡

东 阳 光

工 业 园

一般项目：电子专用材料研发；

电子专用材料制造；电子专用

材料销售；电子元器件制造；

电子元器件批发；电子元器件

零售；电子元器件与机电组件

0.13 0.02 0.11  0.10 15.38 51 49

药 厂 研

发 中 心

103 室

设备制造；电子元器件与机电

组件设备销售；工程和技术研

究和试验发展；知识产权服务

（专利代理服务除外）；企业

管理咨询；科技中介服务；新

材料技术推广服务；计量技术

服务；技术服务、技术开发、技

术咨询、技术交流、技术转让、

技术推广。（除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依法自

主开展经营活动）。许可项目：

检验检测服务；专利代理。

浙江东阳光电

子科技有限公

司

91330783MA

7BQ2P570
吕文进

2021-

10-25
43,000

浙 江 省

金 华 市

东 阳 市

巍 山 镇

经 济 开

发 区 六

怀 工 业

功 能 区

以南、经

三 路 以

西

一般项目：电子专用材料研发；

电子元器件与机电组件设备制

造；电容器及其配套设备制造；

电子元器件与机电组件设备销

售；电容器及其配套设备销售；

货物进出口；技术进出口

11.62 8.66 2.96 1.78 -0.21 74.53 100